

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

<http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/ogloszenia/rok-2020/13586,Uwaga-zmiany-w-Module-III-programu-finansowanego-z-PFRON-Pomoc-osobom-niepełnosp.html>
18.04.2024, 03:26

Uwaga zmiany w Module III programu finansowanego z PFRON „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach informuje o wprowadzonych Uchwałą Zarządu PFRON nr 47/2020 z dnia 21 lipca 2020 r. zmianach w dokumencie pn. Kierunki działań oraz warunki brzegowe programu finansowanego ze środków PFRON Moduł III „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Program skierowany jest do osób, które z powodu epidemii i zawieszenia działalności placówek zajmujących się rehabilitacją zawodową i społeczną, utraciły możliwość korzystania z prowadzonych przez nie zajęć.

Zmiany obejmują rozszerzenie katalogu placówek (których podopieczni są uprawnieni do uzyskania świadczenia w ramach Modułu III programu) o szkoły specjalne przysposabiające do pracy, a także o ośrodki rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawcze (OREW) oraz ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze (ORW).

W przypadku szkół specjalnych przysposabiających do pracy wsparcie będą mogły uzyskać osoby pełnoletnie od 18 do 24 roku życia, zaś w przypadku ośrodków rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczych oraz ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych - osoby od 18 do 25 roku życia.

Adresatami pomocy w ramach Modułu III są:

1. osoby niepełnosprawne posiadające aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności;
2. dzieci i młodzież niepełnosprawna posiadająca aktualne orzeczenie o niepełnosprawności wydane przed ukończeniem 16 roku życia t.j:
 - > uczestnicy środowiskowych domów samopomocy, funkcjonujących na podstawie przepisów ustawy o pomocy społecznej,
 - > podopieczni placówek rehabilitacyjnych, których działalność finansowana jest ze

środków PFRON na podstawie art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych)

Pliki do pobrania

[Zmiany w Module III programu finansowanego z PFRON „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. pdf, 228.48 KB, 27.07.2020](#)

[Wniosek o dofinansowanie ze środków programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł III pdf, 292.08 KB, 27.07.2020](#)

Metadane

Data publikacji : 27.07.2020

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Iwona Dusińska

Osoba udostępniająca informację:
Emil Madejski

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)